
Od lahve k hrnečku
– sada na učení

Airflex

 

260 ml

 
SCF643/07

První kroky dítěte při používání hrníčku
Dítě se snadno naučí používat hrníček

Stačí přidat snadno uchopitelné rukojeti, se kterými se dítě naučí samostatně pít. Savičku nahraďte měkkou

kouzelnou hubičkou, která nerozlévá. Kouzelná hubička byla navržena tak, aby nedráždila dásně, a otvírá se, jen

když dítě pije.

Výhody a funkce:

Snadnější přechod z krmení z lahve

Snadno uchopitelné rukojeti

Hubička pro snadné popíjení, která nerozlévá



Od lahve k hrnečku – sada na učení SCF643/07

Přednosti Specifikace

Hubička pro snadné popíjení, která nerozlévá

Kouzelný ventil byl navržen tak, aby nedráždil

dásně a dítě mohlo snadno pít, a svým

ohýbáním dítěti umožňuje bez námahy pít

stálý proud tekutiny. Pokud se už nepoužívá,

uzavře se, a brání tak rozlití tekutiny.

Snadno uchopitelné rukojeti

Se snadno uchopitelnými rukojeťmi se dítě

naučí samostatně pít.

Snadnější přechod z krmení z lahve

Dítě si vychutná pohodlí známé lahve. Jemný

dudlík zaručuje proměnlivý proud, což vám

umožní postupně proud tekutiny zvětšovat.

 

Stupně vývoje

Fáze: 6 měsíců +, 0–6 měsíců

Co je součástí

Měkká hubička: 1 pcs

Lahev

Materiál: Vysoká odolnost

Co je součástí

Dome cap: 1 pcs

Screw ring: 1 pcs

Kouzelná držadla: 1 pcs

Design

Tvar lahve: Snadné sestavení, Snadné čištění,

Snadné uchopení, Široké hrdlo

Co je součástí

Láhev na krmení Airflex (260 ml): 1 pcs

Jemný dudlík, proměnlivý tok: 1 pcs

Lahev

Kapacita: 260 oz

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2021‑06‑10

Verze: 10.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

